

Technické služby města Mostu a.s.**Dělnická 164****434 01 Most - Velebudice****IČO: 64052265**

V Mostě, dne 03. 12. 2025

Objednávka č. 207/2025

V souladu s příloženou cenovou nabídkou služeb ze dne 03.12.2025 u vás objednáváme kácení celkem 6 kusů stromů nacházejících se v areálu zahrady naší organizace. Dotčené stromy (č. 213, 281, 282, 352, 353 a 541) jsou určeny k pokácení dle doporučení aktuálního dendrologického průzkumu zpracovávaného na dřeviny naší zahrady. K pokácení máme též k dispozici povolení Magistrátu města Most, které jsme Vám předkládali v rámci požadavku na zpracování cenové nabídky.

Cena celkem dle CN činí včetně DPH 67 474,44 Kč.

Děkuji a jsem s pozdravem

Mgr. Helena Cidrychová
ředitelka

UID:	KUMOSTSLx1l2h
Č.jednací.:	ku/2943/2025/szi
Odesláno dne:	03.12.2025

Dokument je podepsan elektronickým podpisem
Podpisující: Mgr. Helena Cidrychová
Organizace: Dětské centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Seriové č. cert.: 23663719
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 03.12.2025 14:53:26



Technické služby města Mostu a.s.

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Objednatel:

Dětské centrum Ústeckého kraje, p.o.
Husitská 1683/2
434 01 Most

Věc:

CENOVÁ NABÍDKA SLUŽEB

Číslo zakázky:

Vyřizuje:
Michaela Káčerová
kacerova@tsmost.cz
tel.: 737 054 420

Datum:

03.12.2025

Akce: Kácení stromů v areálu Dětského centra Ústeckého kraje v Mostě

Čp	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena bez DPH
1		Kácení stromů s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,3 m (stromy č. 352 a 353)	ks	2,000	2 500,00	5 000,00
2		Kácení stromů s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 m do 0,5 m (stromy č. 213, 281 a 282)	ks	3,000	4 600,00	13 800,00
3		Kácení stromů s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 m do 0,7 m (strom č. 541)	ks	1,000	8 500,00	8 500,00
4		Vodorovné přemístění kmenů do 1 km D kmene přes 100 mm do 300 mm	ks	2,000	514,00	1 028,00
5		Vodorovné přemístění kmenů do 1 km D kmene přes 300 mm do 500 mm	ks	3,000	1 090,00	3 270,00
6		Vodorovné přemístění kmenů do 1 km D kmene přes 500 mm do 700 mm	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
7		Práce plošiny	hod.	14,000	840,00	11 760,00
8		Přistavení a odvoz kontejneru 3t do 15 km	odvoz	2,000	1 795,00	3 590,00
9		Práce nakladače	hod.	2,000	630,00	1 260,00
10		Práce strojníka	hod.	2,000	472,00	944,00
11		Přejezd plošiny (4 x 6 km)	km	24,000	39,00	936,00
12		Doprava osob, materiálů a techniky (4 x 6 km)	km	24,000	39,00	936,00
13		Pomocné práce (práce spojené s ukládáním pokácené dřevní hmoty)	hod.	7,000	320,00	2 240,00
Cena celkem bez DPH						55 764,00
DPH 21%						11 710,44
Cena celkem vč. DPH						67 474,44

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČO: 64052265 DIČ: CZ64052265
ČSOB Most: 915209603/0300
Tel.: 476 455 240 info@tsmost.cz

Tisk: 03.12.2025
Káčerová Michaela
Strana 1 (celkem 1)